
Màlaga oktober 2023

Inntaksreglement for skoleåret 2024/2025 Den Norske Skolen Malaga

Søknadsfrist for skoleåret 2024/2025 er 1. februar 2024.
Frist for å melde bruk av fortrinnsrett 2024/2025 er 1. januar 2024

Reglementet er vedtatt av skolens styre 3.oktober 2023. Reglementet gjelder for elever i
grunnskolen. Skolen tilbyr ikke videregående opplæring. Reglementet er basert på

Privatskolelovens § 3–1 og er gjeldende for skoleåret 2024/2025.

Skolen er godkjent for 140 elever i grunnskolen. Inntak av elever til klassene stoppes etter
hvert som klasserommene fylles opp til maksimalt tillatte antall per klasserom, og/eller inntil
skolen har nådd det godkjente elevtallet på 140 elever.
Skolen tilbyr kun skoleplasser for et helt skoleår.
Alle elever må fremvise norsk pass før tildeling av elevplass kan finne sted. Dersom pass ikke
leveres sammen med søknaden vil ikke søknaden bli vurdert på inntaksmøtet.
Skolen vil i henhold til Friskoleloven kreve inn skolepenger. Beløpet på skolepengene vil til
enhver tid være i henhold til Friskolelovens regler.

Satser elevavgift 2024/2025
1.300 .-EURO Elevavgift barnetrinnet (1. – 7. kl.) høst 2023: innen 01.03.24

1.400.- EURO Elevavgift ungdomstrinnet (8. -10 kl.) høst 2023: innen 01.03.24
230,- EURO Kantine høst 2023: innen 01.03.24

1.560.-EURO Elevavgift barnetrinnet (1. – 7. kl.) vår 2024: innen 10.12.24
1.680.-EURO Elevavgift ungdomstrinnet (8. – 10 kl.) vår 2024: innen 10.12.24

276.- EURO Kantine vår 2024: innen 10.12.24
Skolen sender ut faktura forskuddsvis 2 ganger per skoleår, 2 uker før betalingsfrist.

Elevavgift og kantine betales til skolens konto i Cajasur:
Konto: 0237.0605.30.9167584714

SWIFT: CSURES2C
IBAN: ES7602370605309167584714

Søskenrabatt elevavgift:
Fra og med andre elev har man en rabatt på 176.- EURO for høstterminen, og 264.- EURO

for vårterminen.
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Inntaksprosedyre

Inntaket blir behandlet av en inntakskomite ledet av skolens rektor og
administrasjonsansvarlig. Det første inntaksmøtet i forbindelse med hovedinntaket på høsten
holdes første uken etter at søknadsfristen er utløpt. Utover de prioriteringer som skisseres
lenger ned i dokumentet, vil alle søknader innen fristen 1. februar, rangeres etter søknadsdato
ved hovedinntaket, inntil skolen er full. Etter hovedinntaket avholdes inntaksmøter hver 2.
uke frem til 1. juli eller til skolens kapasitet er nådd. Utover prioriteringene under, vil det ved
oversøking foretas loddtrekning mellom alle søkere som har søkt innen fristen 1. februar, i de
klassene der det er ledig plass. Etter alle som har søkt plass innen fristen 1. februar har fått
tilbud om plass, vil søkere som har søkt etter søknadsfristen 1. februar tas inn fortløpende
frem til 1. oktober i de klasser som eventuelt har ledige plasser. Dersom det er flere søkere til
samme plass kan inntaket avgjøres ved loddtrekning.

Følgende prioriteringer vil gjøres for reservering og tildeling av skoleplass

1. Elever som allerede går på skolen og som ønsker å fortsette har fortrinnsrett.
NB! Det må gis beskjed til skolen innen 1. januar om man ønsker å benytte
fortrinnsretten til plass for neste skoleår, gjennom å søke for neste skoleår i ISkole.
Dersom man ikke ønsker å benytte seg av fortrinnsretten, må man si opp skoleplassen
ved å sende en e-post til skolens postmottak post@dnsmalaga.com

2. Søkere som har søsken som er elever på skolen

3. Barn til ansatte

4. Barn til ansatte som er utsendt fra UD

5. Ved lik prioritet ved oversøking, vil det foretas loddtrekning.

6. Etter hovedinntaket foretas det loddtrekning mellom alle søkere som har søkt innen
fristen 1. februar

Søkere som har søkt etter fristens utløp:
Søkere som har søkt skoleplass etter hovedinntakets frist 1. februar gis skoleplass
fortløpende, basert på søknadsdato, i de klassene der det er ledig kapasitet. Dersom det på
samme dato er flere søkere til et trinn enn dets kapasitet, avgjøres tildeling ved
loddtrekning.
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Betingelser for opptak ved skolen

Ved å signere og returnere inntaksbrevet, bekrefter man at man har gjort seg kjent med og
akseptert følgende forutsetninger for inntak ved skolen og de økonomiske forpliktelsene og
betingelsene som medfølger.

1. Skolepenger
Skoleavgift for første semester betales inn forskuddsvis, ved påmelding og tilsvarer gjeldende
sats for påfølgende termin. Frist for innbetaling er 1. mars for høsttermin og 10. desember for
vårtermin. Ved manglende innbetaling innen fristen mister man retten til skoleplass og blir
fjernet fra elevlisten. Søker må ha betalt alle utestående fordringer fra de foregående skoleår
eller semester for å få tildelt plass. Dette gjelder også for søkere som har fortrinnsrett etter
prioriteringene.

2. Pass
Samme elev har ikke lov å være innmeldt på 2 skoler samtidig og man kan følgelig ikke ha
skoleplass i Norge og Spania samtidig. Søker må levere dokumentasjon på utmelding fra
forrige skole. Skolen har kun lov til å ta inn elever med norsk statsborgerskap. Svenske
søkere må ha bekreftelse fra svenske myndigheter på at de er rettighetselever ved norsk
skole i Spania. Kopi av pass må derfor fremlegges som dokumentasjon for at elevavtalen er
gyldig og bindende.

3. Ved avmelding eller avbrytelse av skoleåret
Oppsigelse av plass før inngått kontrakt om skoleplass går ut, har en oppsigelsestid på 2
måneder gjeldende fra den 1. i den påfølgende måneden. Det kan søkes om refusjon for
skolepenger for gjenstående måneder etter oppsigelsestiden er over, minus et
administrasjonsgebyr på 100 euro. Ved avmelding av skoleplass før skolestart kan det også
søkes om tilbakebetaling av innbetalte skolepenger, minus et administrasjonsgebyr på 100
euro. Det er en forutsetning for behandling av en slik søknad, at søker har meldt avbud
minimum 2 mnd før skolestart.

Dersom man ikke melder fra til skolen om at man vil benytte seg av fortrinnsretten eller
sender formell utmelding innen vedtatte frister, vil man bli kontaktet av skolen. Dersom man
ikke svarer på henvendelser fra skolen, gir beskjed om at man ønsker å benytte seg av
fortrinnsretten eller sender formell utmelding til skolen, risikerer man å miste skoleplassen.

4. Kantine
Kantinen på skolen er et frivillig, selvfinansiert lavterskeltilbud. Avgift betales sammen med
skoleavgiften før hvert semester. Kantineavgiften betales per semester. før skolestart høst og
før skolestart vår. Dersom eleven er påmeldt kantinetilbudet, men i løpet av semesteret ikke
ønsker å benytte seg av kantinetilbudet, vil ikke innbetalt kantine avgift refunderes.

Skolens styre oktober 2023
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